
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA N°007/2022

PORTARIA DE Nº 007/2022                          EM, 28 DE MARÇO DE
2022
O 1º Secretário da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN,
Estado do Rio Grande do Norte, RAFAEL CARVALHO MORENO, e o
tesoureiro ALESON VICTOR GONÇALVES FERNANDES, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a LEI MUNICIPAL Nº 082
DE 09 DE MARÇO DE 2021, tendo em vista a solicitação de diária
do  senhor  JOSÉ  SEVERIANO  DE  FIGUEIREDO  MAIA  JÚNIOR,
ocupante do Cargo de Vereador/Presidente da Câmara Municipal
de Coronel João Pessoa/RN
 
R E S O L V E:
 
 
Art. 1º - Conceder ao Sr. JOSÉ SEVERIANO DE FIGUEIREDO MAIA
JÚNIOR,  Presidente  da  Câmara  Municipal  do  Coronel  João
Pessoa/RN,  01  (UMA)  diária  de  deslocamento  e  permanência  à
cidade de Natal/RN, ao valor unitário de R$ 400,00 (quatrocentos
reais)  cada  uma,  com  a  finalidade  de  participar  de  encontro
institucional  junto  a  Federação das  Câmaras  Municipais  do Rio
Grande do Norte – FECAM/RN, na Assembleia Geral do Ano de
2022, a ser sediado na cidade de Natal/RN, que acontecerá no dia
30 de março de 2022.
 
Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
 
Publique-se, Cumpra-se.
 
 
Rafael Carvalho Moreno
Presidente
 
Aleson Victor Gonçalves Fernandes
Tesoureiro

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior 
Código Identificador: 18670360

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2022.
EDIÇÃO 1369. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


